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8 300 000 #

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT
BbicOTa NOTOSIKOB
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu
Obuwias nnowaab

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenkun
Paspen
KBapTupa B HOBOCTPOMKE

o4 coayun

T

OnucaHue

https://tyumen.move.ru/objects/9262879207

Ckanpua, CkaHpua

79683026976

2.63 M

20.6 M°

212 ™°

65.48 M’

8/17

MNpopnam

KBapTupsbl
- @
na

4 xBapTan 2026 .

@ Angexc SlHAexc KapTol


https://tyumen.move.ru/kvartiry/

KBapTan B Komaposo lMapk — wecCTb 4OMOB
nepemMeHHON 3TaXKHOCTN N ABa Ha3eMHbIX
NapKUHra, KoTopble POPMUPYIOT YIOTHYIO
KBapTaJibHYIO 3aCTPONKY, OPraHNyYHO
BMUCLIBASACb B NPUPOLHOE OKPYXXeHune. 34ecb
MOXXHO Hac/laXx4aTbCsA TULLMHOWN, COXPaHAS
LOCTYMHOCTb FOPOLACKON UH(PPACTPYKTYPHbI.
KomapoBo Mapk — 3TO HOBbI panoH ropofa ¢
cobCTBEHHOM MHGPACTPYKTYpPON,
PacroJioXKEHHbI B YepTe ropofa 1 B TO Xe
Bpems pagoM ¢ Npuponon. 1ByXKOMHaTHas
KBapTupa 65.48 KB.M Ha 8 3Taxxe — naeasibHblN
BapuaHT 4J19 MONOLON CEMbM UN Napbl.
[MpocTopHas KyXHA-rocTMHaa CTaHeT MecToM
CEMENHbIX BCTpeY, a ABe cnasibHu obecneyaT
y0o6CTBO M NPMBATHOCTb O KaX4Oro.
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